[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 113
от 23.05.2018 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания от 10.08.2016 г.
№ 340 об утверждении Положения
«О бюджетном процессе
в Романовском муниципальном районе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Приложение к решению Муниципального Собрания от 10.08.2016 года № 340 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Романовском муниципальном районе» следующие изменения:
а) пункт 3 статьи 2 дополнить подпунктом 8.2. следующего содержания:
«8.2.) порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального района»;
б) статью 3 после слов «Муниципальное Собрание» дополнить словами «Глава муниципального района»;
в) статью 5 дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10) осуществляет управление муниципальным долгом муниципального района»;
г) пункт 10 считать пунктом 11;
д) статью 6 дополнить пунктом 35 следующего содержания:
«35) ведет реестр источников доходов бюджета муниципального района в определенном администрацией района порядке в соответствии с требованиями, установленными Правительством Российской Федерации»;
е) пункт 35 считать пунктом 36;
ж) статью 13 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) реестр источников доходов бюджета муниципального района»;
з) из пункта 2 статьи 27 исключить абзац 3 и абзац 7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель
Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов

image1.jpeg